

BioArctic - Samarbejd Patientforening - Danmark

Patientforening	Samarbejdsprojektets navn	Type af projekt	Formål	Parternes rolle i projektet	Tidsramme	Økonomisk støtte	Omfang og indhold af ikke-finansiel støtte
Alzheimerforeningen	Samarbejde om demensindsats 2024	Awareness-indsats for offentlighed og beslutningstagere	Formålet med samarbejdet er at bidrage til at få gennemført en ny national handlingsplan for demens eller tilsvarende politisk aftale	Parterne bistår med viden, sparring og drøftelser af indhold til aktiviteter, fx oplægsholdere, budskaber, politiske anbefalinger og lignende. Samarbejdet består af Alzheimerforeningen, Pårørende i Danmark, Ældre Sagen, BioArctic og Roche. Samarbejdet bliver understøttet af et sekretariat, som står for alt praktisk arbejde. Sekretariatet består af Advice A/S og er sponsoreret af BioArctic.	1. december 2023 – 31. december 2024	Ej relevant	Parterne har bidraget til samarbejdet med ideer, viden, rådgivning
Pårørende i Danmark	Samarbejde om demensindsats 2024	Awareness-indsats for offentlighed og beslutningstagere	Formålet med samarbejdet er at bidrage til at få gennemført en ny national handlingsplan for demens eller tilsvarende politisk aftale	Parterne bistår med viden, sparring og drøftelser af indhold til aktiviteter, fx oplægsholdere, budskaber, politiske anbefalinger og lignende. Samarbejdet består af Alzheimerforeningen, Pårørende i Danmark, Ældre Sagen, BioArctic og Roche. Samarbejdet bliver understøttet af et sekretariat, som står for alt praktisk arbejde. Sekretariatet består af Advice A/S og er sponsoreret af BioArctic.	1. december 2023 – 31. december 2024	Ej relevant	Parterne har bidraget til samarbejdet med ideer, viden, rådgivning
Ældresagen	Samarbejde om demensindsats 2024	Awareness-indsats for offentlighed og beslutningstagere	Formålet med samarbejdet er at bidrage til at få gennemført en ny national handlingsplan for demens eller tilsvarende politisk aftale	Parterne bistår med viden, sparring og drøftelser af indhold til aktiviteter, fx oplægsholdere, budskaber, politiske anbefalinger og lignende. Samarbejdet består af Alzheimerforeningen, Pårørende i Danmark, Ældre Sagen, BioArctic og Roche. Samarbejdet bliver understøttet af et sekretariat, som står for alt praktisk arbejde. Sekretariatet består af Advice A/S og er sponsoreret af BioArctic.	1. december 2023 – 31. december 2024	Ej relevant	Parterne har bidraget til samarbejdet med ideer, viden, rådgivning
Alzheimerforeningen	Udvikling af online-mødested	Udvikling af hjemmeside/kalender målrettet patienter med demens og pårørende	Et online "mødested" med formålet at koble mennesker med demens og pårørende med lokale aktiviteter som fremmer socialt samvær og dermed livskvalitet og mental velvære blandt mennesker med demens	Alzheimerforeningen har udviklet og ejer projektet og har ansøgt BioArctic om økonomisk sponsorat. BioArctic har ingen indflydelse på projektet.	Juli 2024-August 2024	125.000 DKK	Ej relevant